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* RALLYE DE LA REUNION « BMW « ADA
+REGION REUNION «
CHAMPIONNANT DE FRANCE DES RALLYES DE 2e DIVISION

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 3eme ETAPE

Concurrent

Grp/Cla

¢

www.regionreunion.com

¢a roule pour moi

Date: 27/07/2025
Heure: 07:15:00

20

21

22

23

24

11

14

10

12

20

15

21

25

49

26

50

18

23

33

63

08:00

08:01

08:02

08:03

08:04

08:05

08:06

08:07

08:08

08:09

08:10

08:11

08:12

08:13

08:14

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

08:20

08:21

08:22

08:23

GANY Rehane

GERVILLE Medhi

DORSEUIL Damien

DUPUY Maxime

LAW LONG Thierry

MOULLAN Farouk

LAFUTEUR Sébastien

SAM CAW FREVE Stéphane

BARRET Giani

BOYER Joél

LAUP Jonathan

BARDEUR Olivier

CHANE KAI Frédéric

PICARD Johny

PAUSE Florent

HOARAU Samuel

DIJOUX Gilles

UNIA Malik

OLIVAR Jean-Christophe

BOYER Alain

BOYER Olivier

GRONDIN Guillaume

GIRAUD Romain

DUBARD Laurent

B B GANY Rehane
SAM CAW FREVE Léa

B B GERVILLE Medhi
ZANEGUY Soukalingam

Bl DORSEUIL Damien
DIJOUX Anne-Laure

B B buPLY Maxime
OMARJEE Zakaria

B B LAW LONG Thierry
BALBOLIA Mohammad Noor

B B MOULLAN Farouk
CLAIN Yannick

B B LAFUTEUR Sébastien
ETHEVE Erick

B B SAM CAW FREVE Stéphane
ROBERT Laurent

B N BARRET Giani
NUNDLALL Kooshal

B} BOYER Joél
LO SHUNG LINE Sébastien

B B LAUP Jonathan
LAW MAN TOO Jean-Frangois

B B BARDEUR Olivier
NAIGON Fabrice

B B CHANE KAl Frédéric
MARTINO Grégory

I} PICARD Johny
BELUS Loic

B B PAUSE Florent
DINDAR Charif

B HOARAU Samuel
DUVERGER Stéphane

Il p1JoUX Gilles
PAYET Vincent

B B uNiA Malik
UNIA Danyal

B B OLIVAR Jean-Christophe
BELLON Marine

B} BOYER Alain
BOYER Pierre-Alexandre

Bl BOYER Olivier
LAI-KON Stéphane

B B GRONDIN Guillaume
ECLAPIER Enzo

B} GIRAUD Romain
MUSSARD Gagél

B B DUBARD Laurent
LEBON Mickaél

I B FRec2
I} R5/Rally2

B B FRec2
B} R5/Rally2

B B FRec2
B B R5/Rally2

B B rror
jBor+

B Brre2

B B R5/Rally2

B B FRe2
B B R5/Rally2

B B FRe2
B B R5/Rally2

B B FRe2
B B R5/Rally2

B B FRe2
B 1} R5/Rally2

B lrre2

B 1§ R5/Rally2

B B rres
I} Rally4

B Brre2

B} R5/Rally2

B B FRc3
B J Rally3

B} FRally Nat

I IR

B B FRe3
B} Rally3

B B FRc4
B N} Rrally4

B B rFres
| B L&
B B FRally Nat

I BFr24

I B FRe4
B N Rally4

B B rFres

B AR3

B B FRe2

B B R5/Rally2
B B rFres

B |} Rally4

B B Frally Nat

Jhra4

B B rres
I IR

Page:1/3
Voiture
Citroén C3
Volkswagen Polo GTI
Citroén C3

Porsche 991 GT3

Volkswagen Polo GTI

Skoda Fabia

Citroén C3

Ford Fiesta MKI

Skoda Fabia

Skoda Fabia

Peugeot 208 GT Line

Ford Fiesta MKII

Renault Clio Rally 3

Subaru Impreza WRX STI

Renault Clio Rally 3

Renault Clio RS Line

J

Peugeot 207 RC

BMW 318 Ti

Peugeot 208 GT Line

Renault Clio

Skoda Fabia

Peugeot 208 GT Line

Peugeot 306

Citroén C2
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* RALLYE DE LA REUNION « BMW « ADA
+REGION REUNION «
CHAMPIONNANT DE FRANCE DES RALLYES DE 2e DIVISION

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 3eme ETAPE

Concurrent

¢

www.regionreunion.com

¢a roule pour moi

Date: 27/07/2025
Heure: 07:15:00

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

48

51
27
68
65
19
62
66
60
95
69
85
80
90
98
48
7
35
83
61

4

104

96

08:24 TECHER Loic Emmanuel
08:25 MIRANVILLE Thomy
08:26 DIJOUX Jean-Marie
08:27 BARRET Guillaume
08:28 PARTAL Morgane
08:29 SAUTRON Romain
08:30 CHAN FAT Olivier

08:31 BHUGELOO Osman
08:32 GINET Elona

08:33 PAYET Ruddy

08:34 LEVENEUR Nicolas
08:35 SOUNDRON Vincent
08:36 GONTHIER Dylan
08:37 SAUTRON Jean Wilfried
08:38 LAURET Loic

08:39 ROBERT Laurent

08:40 ETHEVE Jean Luciano
08:41 K/BIDI Jérome
08:42 HOARAU Stéphane
08:43 ASSABY Souresh
08:44 BARRET Jason
08:45 HOAREAU Mannix

08:46 LEPERLIER Fabien

08:47 LAURET Stéphane

B [ TECHER Loic Emmanuel
DE LESCOUBLE Thibault

B B MIRANVILLE Thomy
GRONDIN Theo

Il D1JOUX Jean-Marie
ECLAPIER Aurélie

B N BARRET Guillaume
HUBERT Emmanuel

B B PARTAL Morgane
PROBST Emmanuelle

B B SAUTRON Romain
SAUTRON Anwaarah

B B CHAN FAT Olivier
PHALARIS Jean Cedric

Bl BHUGELOO Osman
DAMBREVILLE Alexandre

B B GINET Elona
DUPUY Maeva

B B PAYET Ruddy
PAYET Raphaelle

B B LEVENEUR Nicolas
MURAT Christophe

B B SOUNDRON Vincent
RIVIERE Laurent

B B GONTHIER Dylan
RIVIERE Jérome

Bl SAUTRON Jean Wilfried
VERBARD Denis

B B LAURET Loic
BIRONDA Nicolas

B [ ROBERT Laurent
BULIN Pascal

B B ETHEVE Jean Luciano
LEBON Raphaél

B B K/BIDI Jérome
K/BIDI Victoria

B B HOARAU Stéphane
RIVIERE Jean-David

B B ASSABY Souresh
PERRINE Henri-Michel

B N BARRET Jason
SINCERE Stéphanie

B B HOAREAU Mannix
TAFILET Nicolas

B B LEPERLIER Fabien
MALLET Louis Philippe

B B LAURET Stéphane
VIRAMA-LATCHOUMY Nicolas

Grp/Cla

B B FRc4
B AR3

B B FRc4
B} Rally4

B B FRc4
1R

B B Fre4
IR

B Brre2

B B R5/Rally2

B B FRes
B N Rally5

I B FRe4
I IR

B B FRec4
I IR

B B FRes
B N} Rallys

B B rros
| L

B B rres
N 4K

B B rres
B N3

B B FRec4
N 4K

B B FRc4
B J AeK

B B FRes

| L

B} FRally Nat
I

B B rFres

i Jr2s

B B FRally Nat

I BFr24

I B FRe4
N LY

B B FRes

B N Rally5

B B FRally Nat
B0

B B FRally Nat
A

B B rros

B B N2Série

B B rros
BN

Page:2/3
Voiture
Renault Clio
Peugeot 208 GT Line
Citroén C2
Citroén C2
Citroén C3

Renault Clio RS Line
Peugeot 208 VTI
Ford Fiesta

Renault Clio RS Line
J

Citroén Saxo
Citroén C2

Eﬁeot 206 RC
Peugeot 106
Citroén C2

Citroén Saxo

Subaru Impreza
Peugeot 106
Peugeot 206
Peugeot 206 RC
Renault Clio RS Line

Seat Leon

Subaru Impreza STI
Citroén C2

Citroén Saxo
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* RALLYE DE LA REUNION « BMW « ADA
+REGION REUNION «
CHAMPIONNANT DE FRANCE DES RALLYES DE 2e DIVISION

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 3eme ETAPE

¢

www.regionreunion.com

¢a roule pour moi . . . .
Date: 27/07/2025
Heure: 07:15:00
Page:3/3

Voiture

Concurrent
49 94 08:48 CLAIN Kartigueyane
50 84 08:49 PAYET Jean-Patrice
51 86 08:50 GAMIN Jannick

52 08:51 CADET Dimitri

53 08:52 FELIX Edgard

54 08:53 GONTHIER Emmanuel

55 08:54 TAILAME Nicolas

56

[--] [32] = £
- (2,1 ~ -~

08:55 MACARTY Dimitri

5 40  08:56 LENCLUME Dany

58 n 08:57 PALMONT Jean Arnaud
59 57 08:58 MAILLOT Emmanuel
60 n 08:59 LARAVINE Laurent

61 99  09:00 NAZE Arthur

62 100  09:01 PAYET ROYER Romuald
6 105  09:02 SAVIGNY Daniel

64 103 09:03 GRONDIN Benoit Bruno
65 “ 09:04 ALI Celestin

66 43 09:05 BHUGELOO Soreya

67 88 09:06 PICOT Damien

68 72 09:07 BARET Florent

o K 09:08 SOUBADOU Ruddy

70 BRI 09:09 GRONDIN Kévin

ﬁ =Promo J = Junior F = Féminin

“ = Nouveau départ

B B CLAIN Kartigueyane
WIN-LIME Léa

B [ PAYET Jean-Patrice
FRANCOISE Sylvain

B B GAMIN Jannick
GAMIN Lorraine

B B CADET Dimitri
CADET Allan

B B FELIX Edgard
FRANCHITTI Giovanni

B B GONTHIER Emmanuel
TRULES Lauryne

B B TAILAME Nicolas
AMPLE Boris

B B MACARTY Dimitri
PECAULT Laurick

B B LENCLUME Dany
ROBERT Laura

B B PALMONT Jean Amaud
BOYER Mathieu

B B MAILLOT Emmanuel
SEYCHELLES Emmanuel

B B LARAVINE Laurent
ROBERT Etienne

B B NAZE Arthur
MOREL Lucas

B B PAYET ROYER Romuald
CADET - ROYER Alexis

B B SAVIGNY Daniel
GIRONCEL Sebatien

Il 1l GRONDIN Benoit Bruno
GRONDIN Mariska

B B AL Celestin
MAILLOT Jean Alfred

B B BHUGELOO Soreya
RONDIN Bastien

B B PicOT Damien
HUNE-SAM Emeline

B N BARET Florent
HOAREAU Laurent

B 1} souBADOU Ruddy
LAMOLY Rudy

Il GRONDIN Kévin
GRONDIN Loic

Grp/Cla

B B FRecs
[N L

B B FRc4
B N3

B B FRc4
BN

B B FRally Nat
I

B B FRrally Nat
I inN

B B FRally Nat

I inN

I B FRe4
B} AsK

B B FRec4
I I F213
B B FRally Nat
I I F214
B B FRrally Nat

JBra4

B B rres
B B AcK

B B rres
B B AcK

B BFRecs
| L

B B FRecs
BN

B B FRes

B B N2Série

B B FRecs
IV

B B Fres
BN
B B FRally Nat

Bl

I B FRe4
I B r6

B B FRec4
B2

I B FRe4
B2
B B FRally Nat

B Br2as

Citroén DS3
Renault Clio
Peugeot 206
Opel Corsa OPC
Renault Megane
Renault Mégane
Citroén C2
Citroén Saxo
Peugeot 205
Peugeot 306
Peugeot 206
Opel Corsa Super 1600
Peugeot 106
(PR

Citroén Saxo
(PR

Renault Twingo RS
Peugeot 106
Peugeot 106
Subaru Impreza
Citroén C2

J

Peugeot 106

Citroén Saxo

Peugeot 207 RC
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20

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
219
220
221

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 3eme ETAPE

07:30:00 JJf] METRO Nicolas

07:30:30 m DELEFLIE Mathias
07:31:00 m RUTH Kévin

07:31:30 m MOURGAMA Johan
07:32:00 m TECHER Maximin Alexandre
07:32:30 [T} LAO-KO Patrice

07:33:00 m ESPENELLE Florian
07:33:30 JJfJ] HO KIN Peter

07:34:00 m CELESTE William
07:34:30 | ABEMONTY Lucas
07:35:00 | FOCK-KING Sébastien
07:35:30 | ATREE Eric

07:36:00 | MUSSARD Vincent
07:36:30 | GRANDMAISON Alexandre
07:37:00 | FERTAUD Boris

07:37:30 | DUSSOL Lorenzo
07:38:00 | GANDON Eliott

07:38:30 | DELEFLIE Vincent
07:39:00 | NAYAGOM Kévin
07:39:30 E SAUTRON Eddy

H = Haute | = Interméd. B = Basse

Copilote

0 1 BERFROI Jim David
0 [ BOUDIN Frédéric

I 1 CRAMPE William

I I MOURGAMA Aurélie
I I TECHER Sandra

0 Il CHEN BAUX Lucien
Il 1 GRONDIN Simon

0 1l DE BOISVILLIERS Alexandre
I I MAILLOT Chloe

¥ FOLIO Lucie

I N FERRONI Olivier

Il I ATREE Romain

0l 1 HUSSON Audrey

B 1 NAZE Ibrahim

0l 1l FERTAUD Jenson
1 GOVIN Loic

I 1 RAJOEL Stéphanie
B 1 DABBADIE Vincent
0 1 RIVIERE Marc

0l 1 GRONDIN Edwige

RALLYE DE REGULARITE

BERP
I IRP
BERP
BERP
i urpP
BERP
i urpP
BERP
I ERP
BERP
I ERP
B ERP
BErRP
B ERP
HiErRP
I IRP
BERP
I IRP
i urpP
BERP

ada

c¢a roule pour moi

Date: 26/07/2025
Heure: 22:37:20
Page: 1/1

Voiture

Ford Fiesta MK8
H

Porsche 991 GT3 RS
H

Audi S1
H

Peugeot 208 GTI
H

BMW 420 D
H

RHenauIt Mégane RS Trophy
Honda S2000

T:oyota Yaris GR
Peugeot 206
P':eugeot 308
P:eugeot 206 RC
Renault Mégane
S:koda Octavia
Renault Mégane 3 RS
A:Ipine A110S
Volkswagen Golf 7R
I-Ilonda Civic

T:oyota Yaris GR
Renault Clio 3RS

I
Opel Corsa
B
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